JABLONICK A DESIATK &

Memorial Felixa Rimesa

Jablonica 02.05.2015 4.rocnik
Absolutni pofadi - 4 km
pof. kategorie/poradi Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 Zeny *1 13:04 1 Kacser Zita 1988 Benedek Team Hungaria 700
2 Zeny x2  13:36 43 Manikova Lubomira 1986 AK Spartak Dubnica 698
3 Zeny *3 13:45 22 Janeckova Lucia 1995 BMSC Bratislava 696
4 Zeny35 *1 14:08 2 Cirlan Elena Daniela 1980 Benedek-Team 694
5 Zeny35 *2 15:32 23 Janeckova Dana 1973 BMSC Bratislava 692
6 Zeny45 *1 15:38 15 Kocurikova Blazena 1967 SK Jablonica 690
7 Zeny4s *2 16:11 67 Hanakova Miroslava 1966 Sokol Bucovice 688
8 Zeny *4 16:23 70 Slanikova Adriana 1993 AK Hodonin 686
9 Zeny x5 16:28 8 MartiSova Michala 1983  SK Jablonica 684
10 Zeny45 *3  16:40 32 Durnova Marta 1964 ANTALIS Branopac 682
11 Zeny *6 16:44 40 Porubska Lenka 1081 Hvezdoslavo 680
12 Muzi70  *1 16:53 26 Husar Ferdinand 1944 Trendin 678
13 Zeny *7 16:53 51  Dermekova Andrea 1981 TTK MR Skalica 676
14 Zeny35 *3 16:54 18 Klacanova Lucia 1973 Bratislava 674
15 Zeny35 *4  16:55 14 Borovska Andrea 1979 Brezové pod Bradlom 672
16 Zeny *g 16:59 59 Klobucnikova Michaela 1988  Jogging Klub Vrbovce 670
17 Zeny35 *5 17:01 44 ZiSkova Miroslava 1975 SK Jablonica 668
18 Zeny4s *4  17:07 42 Portasikova Anna 1963 ASK Grafobal Skalica 666
19 Zeny *9  17:19 so Dermekova Stanislava 1985 Gbelski stryci 664
20 Muzi70 *2 17:27 33 Karas Karel 1945 BéZecky klub Hodonin 662
21 Zeny35 *6 17:30 sg  Farkasova Erika 1975 ASK Grafobal Skalica 660
22 Muzi70 *3 17:36 71 Novak Viliam 1942 Zelezna studnicka 658
23 Zeny *10 17:45 41 Zilinkova Jana 1986 Unin 656
24 Zeny45 *5 17:46 39 Hutarova Maria 1966 Pavlice 654
25 Zeny45 *6 17:48 76  Polanska Renata 1965 Run for Fun 652
26 Zeny *11  18:00 24 Zahorska Viktoria 2001 AK Nové Zamky 650
27 Zeny 12  18:25 sa Kubisova Lenka 1990 Lopi Plavecky Mikulas 648
28 7Zeny45 *7  18:38 63 KlimeSova Jana st. 1963 SBK WIKY Kyjov 646
29 Zeny *13  18:48 64 Kolivecka Katarina 1988 Senica 644
30 Zeny45 *8 18:59 20 Kunovska Miroslava 1068 Feddk Team Trnava 642
31 Zeny45 *9 19:06 77 Urbanova Gabriela 1965 Gbelski stryci 640
32 Zeny35 *7 19:24 56 Siduldkova Katarina 1977 Malacky 638
33 Zeny3s *8  19:27 11 Bartova Karolina 1977 Fanclub Bila V. Pavlovice 636
34 Zeny *14  19:28 72 Capitikova Katarina 1986 Trnava 634
35 Muzi70 *4 19:41 60 Janota Michal 1945 ASK Grafobal Skalica 632
36 Zeny45 *10 20:03 52 Vackova Andrea 1970 Senica 630
37 Zeny *15  20:10 16 Lajdova Martina 1989 Brezova pod Bradlom 628
38 ,Zeny35 *9  20:18 21 Rybaﬁlﬁ&ﬁeﬁl 0 1976  SK Jablonica 626
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JABLONICK A& DESIATK &

Memornial Felixa Rimesa

Jablonica 02.05.2015 4.rocnik
MUZI NAD 70 LET - 4 KM
c.pof. kategorie/poradi Cas Cislo pfijmeni a jméno ro¢nik oddil/klub body
12 Muzi70 *1 16:53 26 Husar Ferdinand 1944 Trendin 678
20 Muzi70 *2 17:27 33 Karas Karel 1945 BéZecky klub Hodonin 662
22 Muzi70 *3 17:36 71 Novak Viliam 1942 Zelezn studnicka 658
35 Muzi70 *4  19:41 60 Janota Michal 1945 ASK Grafobal Skalica 632
59 Muzi70 *5  22:48 31 Hana Kvétoslav 1937 VHS PLUS Veseli n.M. 584
66 Muzi70 *6  23:42 27 Klimek Jan 1944 Cachtice 570
72 Muzi70 *7  24:49 57 Selecky Pavel 1937 Klub déichodcl Trnava 558
74 Muzi70 *8 25:14 38 Roucka Rudolf 1939 Junior Holi¢ 554
77 Muzi70 *9 34:54 7  Ferenczy Dezider 1935 Tatran Turany 548
ZENY - 4 KM
c.pof. kategorie/poradi Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 Zeny *1 13:04 1 Kacser Zita 1988 Benedek Team Hungaria 700
2 Zeny *2  13:36 43 Manikova Lubomira 1986 AK Spartak Dubnica 698
3 Zeny *3 13:45 22 Janeckova Lucia 1995 BMSC Bratislava 696
8 Zeny *4 16:23 70  Slanikova Adriana 1993 AK Hodonin 686
9 Zeny *5 16:28 g8 MartiSova Michala 1983 SK Jablonica 684
11 Zeny *6 16:44 40 Porubska Lenka 1981 Hvezdoslavo 680
13 Zeny *7 16:53 51 Dermekova Andrea 1981 TTK MR Skalica 676
16 Zeny *8 16:59 59 Klobucnikova Michaela 1988 Jogging Klub Vrbovce 670
19 Zeny x9  17:19 so Dermekova Stanislava 1985 Gbelski stryci 664
23 Zeny ¥10  17:45 41 Zilinkova Jana 1986 Unin 656
26 Zeny *11  18:00 24 Zahorska Viktoria 5001 AK Nové Zamky 650
27 Zeny *12  18:25 54 Kubisova Lenka 1990 Lopi Plavecky Mikulas 648
29 Zeny *13  18:48 64 Kolivecka Katarina 1988 Senica 644
34 Zeny *14  19:28 72 Capidikova Katarina 1986 Trnava 634
37 Zeny *15  20:10 16 Lajdova Martina 1989 Brezova pod Bradlom 628
40 Zeny *16  20:39 55 Borotova Zuzana 1993 Senica 622
43 Zeny *17  20:51 48 Soradova Katerina 1983 Trnava 616
45  Zeny *18  20:58 29  Gbelcova Barbora 1982 Jablonica 612
46 Zeny *19  21:02 6 Cuvalova Megan 2005 Brezova pod Bradlom 610
47  Zeny *20  21:03 73 Capitikové Helena 1984 Trnava 608
48 Zeny *21  21:19 46 Orszakhova Katarina 1987 Smrdaky 606
49 Zeny *22  21:39 47 Sivakova Zdenka 1082 Bernohy Trnava 604
50 Zeny %23 21:42 53 Belanova Alexandra 1989 Nitra 602
51 Zeny x24  21:42 74 Durcova Diana 1994 Zévadka nad Hronom 600
52  Zeny x5  21:48 45 Blazova Lucia 1993 BK Viktoria Horné OreSany 598
54 Zeny *26  22:09 28 Durd'dkova Dominika 1988 SDH Rohatec 594
55 Zeny *x27  22:13 35 Nebethova Lucia 1990 Trnava 592



57 Zeny %08  22:32 61 BenkoviCova Kristina 1985 Bratislava 588
58 Zeny %29  22:33 62 Drhova Jana 1990 Ososké 586
61 Zeny *30 22:56 60 Heckova Gabriela 1087 Trnava 580
67 Zeny *31  23:51 4 Kabanova Silvia 1981 Jablonica 568
70 Zeny *32  24:21 10 Novakova Pavla 1994 Klub pratel sv. Jana 562
75 Zeny *33  25:33 12 Fedorova Lenka 1981 SK Jablonica 552
76  Zeny *34  25:56 65 Rudnfanska Natalia 1990 Senica 550
ZENY NAD 35 LET - 4 KM
c.pof. kategorie/poradi Cas Cislo pfijmeni a jméno ro¢nik oddil/klub body
4 Zeny35 @ *1 14:08 2 Cirlan Elena Daniela 1980 Benedek-Team 694
5 Zeny35 *2 15:32 23 Janeckova Dana 1973 BMSC Bratislava 692
14 Zeny35 *3 16:54 18 Klacanova Lucia 1973 Bratislava 674
15 Zeny35 *4 16:55 14 Borovska Andrea 1979 Brezova pod Bradlom 672
17 Zeny35 *5  17:01 44 ZiSkova Miroslava 1975 SK Jablonica 668
21 Zeny35 *6 17:30 sg Farkasova Erika 1975 ASK Grafobal Skalica 660
32 Zeny3s *7  19:24 56 SiSulakova Katarina 1977 Malacky 638
33 Zeny35 *8 19:27 11 Bartova Karolina 1977 Fanclub Bila V. Pavlovice 636
38 Zeny35 *9  20:18 21 Rybanska Denisa 1976 5K Jablonica 626
39 Zeny35 *10 20:19 36 Kollarova Andrea 1977 Baje¢né Zeny v béhu 624
42 Zeny35 *11  20:43 9 Zavadilova BoZena 1980 SK Jablonica 618
53 Zeny35 *12 21:59 19 Muzikova Etela 1080 Vrbovce 596
56 Zeny35 *13 22:26 17 Mrazova Renata 1979 Bratislava 590
60 Zeny35 *14 22:55 66 Chvilova Ivana 1972 Solo3nica 582
62 Zeny35 *15 23:01 13 Pinkavova BlaZzena 1973 5K Jablonica 578
63 Zeny35 *16 23:06 5 Likasova Lucia 1979 MV Bratislava 576
64 Zeny35 *17 23:20 68 Hricova Beata 1973 Cesis 574
ZENY NAD 45 LET - 4 KM
c.pof. kategorie/poradi Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
6 Zeny45  *1 15:38 15 Kocurikova Blazena 1967 SK Jablonica 690
7  Zeny45 *2 16:11 67 Hanakova Miroslava 1966  Sokol Bucovice 688
10 Zeny45 *3 16:40 32 Durnova Marta 1964 ANTALIS Branopac 682
18 Zeny45 *4 17:07 42 Portasikova Anna 1963 ASK Grafobal Skalica 666
24 Zeny45 *5 17:46 39 Hutarova Maria 1066 Pavlice 654
25 Zeny45 *6  17:48 76  Polanska Renata 1965 Run for Fun 652
28 Zeny 45  *7 18:38 63 KlimesSova Jana st. 1963 SBK WIKY Kyjov 646
30 Zeny45 *8 18:59 20 Kunovska Miroslava 1968 Fesak Team Trnava 642
31 Zeny45 *9 19:06 77 Urbanova Gabriela 1965 Gbelski stryci 640
36 Zeny45 *10 20:03 52 Vackova Andrea 1970 Senica 630
41 Zeny45 *11  20:40 34 GejdoSova Lenka 1959 Hodonin 620
44 Zeny45 *12  20:53 37 Mrazova Miroslava 1965 AK Junior Holi¢ 614
65 Zeny45 *13  23:40 30 Marencikova Ines 1966 Holi¢ 572
68 Zeny45 *14 23:51 3 Mancova Katarina 1968 Bezim pre Pavlinku 566
69 Zeny45 *15 24:10 49 Dermekova Janka 1961 Gbelski stryci 564
71 Zeny45 *16 24:45 25 Vondrackova Maria 1964 Trendin 560



73 Zeny4s *17  25:04 75 Dugova Jana 1965 Senica 556



























JABLONICK A DESIATK &

MEMORIAL FELIX A RIMES A&

Jablonica 02.05.2015 4.rocnik
| 1] NAJMLADSIE ZIACKY / 2004-2005 200 m
por. kategorie Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub
1. NAJMLAD. ZIACKY 00:31 125 Reznakova Lucia 2004 SK Jablonica
2. NAJMLAD. ZIACKY 00:31 259 Havlickova Tereza 2004 AHA Vyskov
3. NAJMLAD. ZIACKY 00:33 27 Jurikova Karolina 2006 Borsky Jur
4, NAJMLAD. ZIACKY 00:34 385 Cuvalova Megan 2005 Brezova pod Bradlom
5. NAJMLAD. ZIACKY 00:34 290 Langova Mariana 2005 AK Junior Holic
6. NAIMLAD. ZIACKY 00:34 6 Zavilinska Nikoleta 2004 Borsky Mikulas
7. NAIJMLAD. ZIACKY 00:35 126 Salajova Michaela 2005 Zahoracky Fénix
8. NAIMLAD. ZIACKY 00:36 171 Dziakova Lucia 2004 Zahoracky Fénix
9. NAJMLAD. ZIACKY 00:36 39 Chudikova Nina 2006 Skalica
10. NAIMLAD. ZIACKY 00:37 360 Bukova Alexandra 2004 Jablonica
11, NAIMLAD. ZIACKY 00:38 70 MosSovska Ester 2005 Zahoracky Fénix
12. NAJMLAD. ZIACKY 00:38 261 Matulova Natdlia 2004 Skalica
13. NAIMLAD. ZIACKY 00:38 331 Jurasova Laura 2004 MSK Borsky Mikulads
14. NAIMLAD. ZIACKY 00:39 282 Matulova Veronika 2005 Skalica
15. NAJMLAD. ZIACKY 00:41 302 Tomkova Aneta 2005 Cerova
16. NAIMLAD. ZIACKY  00:42 220 Svecova Michaela 2004 Z&horacky Fénix
17. NAIMLAD. ZIACKY 00:42 67 Gazarkova Maria 2005 MSK Borsky Mikulads
18. NAIMLAD. ZIACKY 00:44 26 Matlovicova Henrieta 2005 Zahoracky Fénix
19. NAJMLAD. ZIACKY 00:44 349 Curti¢ Milica 2004 Zahoracky Fénix
| 2] NAJMLADST ZIACI / 2004-2005 200 m
por. kategorie Cislo pfijmeni a jméno rocnik  oddil/klub
1. NAJMLAD. ZIACI 00:30 1 Vrabcek David 2004 Zahoracky Fénix
2. NAIMLAD. ZIACI 00:31 26 Gazdic¢ Nicolas 2004 Zahoracky Fénix
3. NAJMLAD. ZIACI 00:31 75 Zahumensky Samuel 2004 Zahoracky Fénix
4, NAIJMLAD. ZIACI 00:33 145 Reznak Tomas 2004 SK Jablonica
5. NAJMLAD. ZIACI 00:33 151 Kotrla Timotej 2004 Zahoracky Fénix
6. NAJMLAD. ZIACI 00:33 50 Zubak Adam 2004 SK Jablonica
7. NAIMLAD. ZIACI 00:34 350 Mraz Samuel 2005 AKV Bratislava
8. NAJMLAD. ZIACI 00:34 265 MoSovsky Filip 2004 Zahoracky Fénix
9. NAJMLAD. ZIACI 00:34 398 Jungwirth Tomas 2004 Luzice
10. NAJMLAD. ZIACI 00:35 262 Szekeres David 2005 Zahoracky Fénix
11. NAJMLAD. ZIACI 00:36 167 Kucera Michal 2005 Mebachel
12. NAJMLAD. ZIACI 00:37 356 Zavis Richard 2005 SK Jablonica
13. NAJMLAD. ZIACI 00:38 72 Stefka Samuel 2005 Senica
14. NAJMLAD. ZIACI 00:39 122 Bartos Filip 2005 Stupava
|3] MLADSIE ZIACKY / 2002-2003 400 m
por. kategorie Cislo pfijmeni a jméno rocnik  oddil/klub
1. MLADSIIE ZIACKY 01:11 205 Svejdova Zuzana 2002 AK Borsky Svaty Jur
2. MLADSIIE ZIACKY 01:12 128 Ondrasova Sabina 2002 AK Holi¢
3. MLADSIIE ZIACKY 01:16 213 Lisa Barbora 2003 Zahoracky Fénix
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4, MLADSIIE ZIACKY 01:18 144 Horvathova Viktoria 2003 Zahoracky Fénix

5. MLADSIIE ZIACKY 01:26 255 Jahelkova Terezia 2003 Plavecky Peter

6. MLADSIIE ZIACKY 01:30 305 Vavrova Aneta 2002 Jablonica

7. MLADSIIE ZIACKY 01:32 397 Sucha Natalia 2002 Bratislava

8. MLADSIIE ZIACKY 01:33 345 RiSkova Karin 2002 MSK Borsky Mikulas
| 4] MLADST ZIACI / 2002-2003 400 m

por. kategorie Cislo pfijmeni a jméno rocnik  oddil/klub

1. MLADSI ZIACI 01:09 336 Bartek Denis 2003 ASK Slavia Trnava

2. MLADS] ZIACI 01:13 182 Kadlic Tomas 2002 Kuklov

3. MLADSf ZIACI 01:13 263 Jankovych Richard 2002 Brezova pod Bradlom
4., MLADSI ZIACI 01:14 153 Kucera Tomas 2003 Mebachel

5. MLADSI ZIACI 01:17 250 Nater Nikolas 2002 Senica IV.ZS

6. MLADSI ZIACI 01:18 265 MosSovsky Filip 2004 Zahoracky Fénix

7. MLADSf ZIACI 01:22 47 Banarek Matus 2003 Jablonica

8. MLADSI ZIACI 01:25 398 Jungwirth Tomas 2004 LuZice

9. MLADSI ZIACI 01:29 231 Kadlecik Dominik 2003 Horné

10. MLADSf ZIACI 01:31 49 Slezak Patrik 2003 Zahoracky Fénix

11. MLADST ZIACI 01:34 219 Meciar Martin 2003 Bratislava
|5] STARSIE ZIACKY / 2000-2001 400 m

por. kategorie Cislo pfijmeni a jméno roénik  oddil/klub

1. STARSIE ZIACKY 01:06 399 Benkova Melanie 2000 MSK Borsky Mikulds

2. STARSIE ZIACKY 01:07 348 Némeckova Natdlie 2000 AK Hodonin

3. STARSIE ZIACKY 01:11 312 Moravkova Silvia 2001 Zahoracky Fénix

4, STARSIE ZIACKY 01:13 395 Cintulova Silvia 2001 MSK Borsky Mikulds

5. STARSIE ZIACKY 01:19 232 Stvrteckd Karolina 2001 Borsky Sv. Jur

6. STARSIE ZIACKY 01:40 &7 Sevrakova Jesicca 2000 Jablonica

7. STARSIE ZIACKY 01:59 187 Zabadalova Klara 2001 Jablonica
|6] STARST ZIACI / 2000-2001 400 m

por. kategorie Cislo pfijmeni a jméno rocnik  oddil/klub

1. STARSI ZIACI 01:02 317 Buran Adam 2000 SK Jablonica

2. STARSI ZIACI 01:03 152 Lezak Ondrej 2001 Vacenovice

3. STARSE ZIACI 01:05 315 Borovsky Daniel 2001 Brezova pod Bradlom

4, STARSE ZIACI 01:15 217 VIGAk Adam 2000 Jablonica

5. STARSI ZIACI 01:19 13 Zavilinsky Andrej 2001 Borsky Mikulas

6. STARST ZIACI 01:31 393 Bacek Samuel 2005 Malacky
| 7] Pripravka- DIEVCATA / 2006-2007 200 m

por. kategorie Cislo pfijmeni a jméno rocnik  oddil/klub

1. PRIPR- DIEVCATA 00:36 27 Jurikova Karolina 2006 AK Borsky Svaty Jur
2. PRIPR- DIEVCATA 00:38 3338 Svatikova Tamara 2007 SK Jablonica

3. PRIPR- DIEVCATA 00:39 51 Danickova Lucie 2007 SAK Zidlochovice

4. PRIPR- DIEVCATA 00:39 358 Gorbatenkova Simona 2006 AK Junior Holic

5. PRIPR- DIEVEATA 00:39 257 Gorbatenkova Sofia 2006 AK Junior Holi¢

6. PRIPR- DIEVCATA 00:40 107 Grigelova Karen 2006 Zahoracky Fénix

7. PRIPR- DIEVCATA 00:41 367 Kralikova Natalia 2006 SK Jablonica

8. PRIPR- DIEVCATA 00:41 81 Samekova Vanessa 2006 SK Jablonica

9. PRIPR- DIEVCATA 00:42 292 Pobjecka Lucia 2006 AK Borsky Svaty Jur
10. PRIPR- DIEVEATA 00:43 258 Mikulova Sara 2006 Jablonica
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11. PRiPR- DIEVCATA 00:43 31 Gbelcova Adela 2007 SK Jablonica
12. priPR- DIEVCATA 00:43 216 Jursova Magdaléna 2007 SK Jablonica
13. PRIPR- DIEVCATA 00:43 373 Prva Lucia 2007 Dechtice
14. PRIPR- DIEVCATA 00:44 61 Kotrlova Johanka Sofia 2007 Zahoracky Fénix
15. PRIPR- DIEVCATA 00:44 280 Trnkova Sara 2006 AK Borsky Svaty Jur
16. PRIPR- DIEVCATA 00:45 130 Zidek Elizabeth 2007 SK Jablonica
17. PRIPR- DIEVEATA 00:45 353 Kabanova Tamara 2006 SK Jablonica
18. PrRIPR- DIEVEATA 00:45 143 Masanova Simona 2007 Bratislava
19. PRIPR- DIEVEATA 00:46 381 Cintulova Adéla 2006 MSK Borsky Mikulas
20. PRIPR- DIEVCATA 00:46 102 Horvathova Vanesa 2006 Zahoracky Fénix
21. PRIPR- DIEVEATA 00:47 284 Oravcova Tereza 2007 Zahoracky Fénix
22. PRiPR- DIEVCATA 00:47 227 Lysa Kristina 2006 Zahoracky Fénix
23. PRIPR- DIEVCATA 00:48 321 Jurovata Liana 2007 Jablonica
24. pRiPR- DIEVCATA 00:48 115 Bulgenova Laura 2007 Jablonica
25. PRIPR- DIEVCATA 00:51 382 Naterova Nina 2007 Senica
26. PRIPR- DIEVCATA 00:52 5 Mihalova Vanessa 2007 Jablonica
27. PRIPR- DIEVCATA 00:57 19 Mala Vanesa 2007 Jablonica
| 8] Pripravka- CHLAPCI / 2006-2007 200 m
por. kategorie Cislo pfijmeni a jméno rocnik  oddil/klub
1. PRI- CHLAPCI 00:36 110 Buzek Jan 2006 Autoplachty Borsky Mikulas
2. PRI- CHLAPCI 00:36 162 Krepop Samuel 2007 Druzba PieStany
3. PRI- CHLAPCI 00:37 249 Némecek Marek 2007 Hodonin
4, PRI- CHLAPCI 00:37 247 Lelkes Adam 2007 Bratislava
5. PRI- CHLAPCI 00:39 296 Houndjo Eric 2006 Zahoracky Fénix
6. PRi- CHLAPCI 00:40 237 Kalman Adam 2007 Senica
7. PRI- CHLAPCI 00:40 283 Kubica Michal 2007 AK Junior Holi¢
8. PRI- CHLAPCI 00:41 168 Cebula Filip 2007 Jablonica
9. PRI- CHLAPCI 00:42 303 Nesnadny Jakub 2007 Borsky Mikulas
10. PRi- CHLAPCI 00:42 56 Zavadil Filip 2006 SK Jablonica
11. PRI- CHLAPCI 00:42 21 Pavlicek Robert 2006 Zahoracky Fénix
12. PRi- CHLAPCI 00:43 288 Mraz Marek 2007 AKV Bratislava
13. PRi- CHLAPCI 00:43 260 Culen Dominik 2006 Kuklov
14. PRi- CHLAPCI 00:44 191 Lipar Tomas 2007 Cerova
15. PRi- CHLAPCI 00:44 190 Ingr Martin 2006 Jablonica
16. PRi- CHLAPCI 00:45 287 TomasSovi€ Juraj 2007 SK Jablonica
17. PRI- CHLAPCI 00:45 108 Sinko Simon 2006 Jablonica
18. PRi- CHLAPCI 00:47 329 Stanek Peter 2007 Nové Mésto nad V.
19. PRi- CHLAPCI 00:49 52 Tomek Tobias 2007 SK Jablonica
| 9] ml.pripravka - DIEVCATA / 2008-2009 100 m
pofr. kategorie Cislo pfijmeni a jméno roCnik  oddil/klub
1. ml pri- DIEVCATA 00:19 176 Zavadilova Nina 2009 SK Jablonica
2. ml pri- DIEVEATA 00:20 233 Blanarikova Viktoria 2008 SK Jablonica
3. ml pri- DIEVCATA 00:20 225 Kabanva Tereza 2009 Jablonica
4. ml pri- DIEVCATA 00:21 311 Kyckova Ema 2008 SK Jablonica
5. mi pri- DIEVEATA 00:21 111 Gazarkova Adriana 2008 MSK Borsky Mikulds
6. ml pri- DIEVCATA 00:21 218 Fedorova Alexandra 2008 SK Jablonica
7. ml pri- DIEVEATA 00:21 391 Blazkova Alexandra 2008 SK Jablonica
8. ml pri- DIEVCATA 00:22 ss Sabotova Ria 2009 Louka
9. ml pri- DIEVCATA 00:23 83 Moravcikova Natalia 2008 Trnava
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10. mi pri- DIEVEATA 00:23 74 Kabanova Diana 2009 Jablonica
11. ml pri- DIEVCATA 00:23 376 Tomekova Viktoria 2009 SK Jablonica
12. mi pri- DIEVEATA 00:23 256 Zakova Kristina 2008 Senica
13. ml pri- DIEVCATA 00:24 355 Mikulcikova Margaret 2009 Jablonica
14, mi pri- DIEVEATA 00:24 34 \Vrablova Viktoria 2009 Jablonica
15. ml pri- DIEVCATA 00:25 63 Slezakova Eva 2009 Zahoracky Fénix
16. ml pri- DIEVCATA 00:25 23 Tomasovicova Eva 2009 Jablonica
17. ml pri- DIEVCATA 00:25 230 Horvathova Valentina 2009 Zahoracky Fénix
18. ml pri- DIEVEATA 00:26 140 Szekeresova Alexandra 2009 Zahoracky Fénix
19. ml pr- DIEVCATA 00:26 246 Malarikova Miriam 2009 Senica
20. ml pri- DIEVEATA 00:27 309 Fuskova Viktoéria 2009 Vrbovce
21. ml pri- DIEVEATA 00:30 334 Valkova Veronika 2009 Jablonica
22. ml pri- DIEVCATA 00:31 103 Jahelkova Klara 2008 Jablonica
23. ml pri- DIEVCATA 00:32 159 KrajCova Tereza 2000 SK Jablonica
24. mi pri- DIEVCATA 00:32 28 Cablkova Jana 2009 Jablonica
|10] ml.pripravka - CHLAPCI / 2008-2009 100 m
por. kategorie Cislo pfijmeni a jméno rocnik  oddil/klub
1. ml pri- CHLAPCI 00:19 361 Jankovych Michal 200 Brezova pod Bradlom
2. ml pri- CHLAPCI 00:19 166 Kudrna Damian 2008 Trstin
3. ml pri- CHLAPCI 00:19 254 Siolak Adam 2009 Malacky
4, ml pri- CHLAPCI 00:20 8o Valla Mario 2000 SK Jablonica
5. ml pri- CHLAPCI 00:21 307 Houndjo Alex 2008 Zahoracky Fénix
6. ml pri- CHLAPCI 00:21 332 Harasny Kristian 2009 Jablonica
7. ml pri- CHLAPCI 00:21 240 Ali Tobias 2008 Jablonica
8. ml pri- CHLAPCI 00:22 120 Marecek Andrej 2008 Bratislava
9. ml pri- CHLAPCI 00:22 359 Ondrusek Matyas 2008 Jablonica
10. ml pri- CHLAPCI 00:23 s Bulgan Jergus 2008 SK Jablonica
11. ml pri- CHLAPCI 00:23 300 Svec Richard 2008 Zahoracky Fénix
12. ml pri- CHLAPCI 00:24 183 Cmarada Patrik 2008 Jablonica
13. ml pri- CHLAPCI 00:25 368 Valasek Jakub 2008 Cerova
14. ml pri- CHLAPCI 00:25 8 Bacek Richard 2000 Zahoracky Fénix
15. ml pri- CHLAPCI 00:25 279 Krchnavy Martin 2008 Jablonica
16. ml pri- CHLAPCI 00:27 242 AndreaSik Norbert 2008 Jablonica
17. ml pri- CHLAPCI 00:29 147 Kovacik Matyas 2008 Senica
18. ml pri- CHLAPCI 00:31 266 Belansky Martin 2008 Vrbovce
19. ml pri- CHLAPCI 00:32 198 Peterka Oliver 2009 Jablonica
[11] Predskoléci - DIEVCATA / 2010-2011 100 m
pofr. kategorie Cislo pfijmeni a jméno roCnik  oddil/klub
1. preDSKoL-DIEVEATA 00:12 112 Krepopova Natalia 2010 DruZba PieStany
2. PREDSKOL- DIEVEATA 00:14 380 Daniel Azbeta Eva 2010 Cerova
3. PRED3KOL- DIEVCATA 00:15 35 Konopova Barbora 2010 Jablonica
4. prep$KoL- DIEVEATA 00:15 388 Mihelova Karolina 2010 Jablonica
5. PREDSKOL- DIEVEATA 00:16 319 Kralikova Dominika 2010 SK Jablonica
6. PREDSKOL- DIEVEATA 00:16 208 Praznovska Ema 2011 Trnava
7. PREDSKOL- DIEVEATA 00:17 295 Polackova Vanesa 2011 SK Jablonica
8. PREDSKOL- DIEVCATA 00:18 2 Gbelova Agata 2011 SK Jablonica
9. PREDSKOL- DIEVEATA 00:18 318 MikuSova Karolina 2010 Gbely
10. PREDSKOL- DIEVEATA 00:19 20 Vittekova Nina 2010 SK Jablonica
11. PREDSKOL- DIEVEATA 00:19 204 Fedorova Simona 2011 SK Jablonica
12. PREDSKOL- DIEVEATA 00:20 138 OndriSova Amélia 2011 Modra

détské kategorie



13. prep3KOL- DIEVEATA  00:20 215 NeSporova Viktorie 2011 SKOB Zlin

14. preDSKOL- DIEVEATA 00:20 76 Halasova Anezka 2011 AK Drnovice

15. PrREDSKOL- DIEVEATA 00:21 33 Medovicova Vanda 2011 SK Jablonica

16. PREDSKOL- DIEVEATA  00:23 278 Simkova Alexandra 2011 Jablonica

17. PREDSKOL- DIEVEATA 00:27 337 Vrablova Alexandra 2011 Hasici Jablonica
18. PREDSKOL- DIEVEATA  00:27 363 Zakova Adriana 2011 DHZ Jablonica
19. preDSkoL- DIEVEATA 00:29 165 Drinkova Anabela 2011 Jablonica

20. PReDSKOL- DIEVEATA 00:36 236 Nemcekova Viktoria 2011 Jablonica

21. PReDSKOL- DIEVEATA 01:37 245 Kovacikova Ema 2011 Senica
[ 12] Predskolaci - CHLAPCI / 2010-2011 60 m
por. kategorie Cislo pfijmeni a jméno rocnik  oddil/klub

1. preDSkOL-cHLapcl  00:12 38 Manik Tomas 2010 Dubnica

2. PREDSKOL-cHLAPcI  00:15 275 Vanek René 2010 Borsky sv. Jur
3. PREDSKOL-cHLAPCI  00:15 324 Pavlik Matus 2010 Jablonica

4. pREDSKOL-cHLAPCI 00:16 98 Zahumensky Simon 2010 Zahoracky Fénix

5. PREDSKOL-cHLAPcI  00:16 369 Ravas Adam 2010 Jablonica

6. PREDSKOL-cHLApcI  00:17 39 Slovak Lukas Erik 2010 Jablonica

7. PREDSKOL-cHLAPCI  00:17 139 Kebana Lukas 2011 Jablonica

8. preDSKOL- cHLapcl  00:18 281 Jurka Patrik 2010 Jablonica

9. preDSKOL-cHAPc  00:18 89 Jancovi¢ Gregor 2011 Jablonica

10. PrREDSKOL- cHLAPcT  00:19 271 Klasek Karol 2011 SK Jablonica

11. pREDSKOL- cHLAPL  00:19 155 Cuvala Tobias 2010 Brezova pod Bradlom
12. PREDSKOL- cHLAPCI  00:20 209 Petrik Jozef 2010 Borsky Mikulas
13. PREDSKOL- cHLAPCT  00:20 221 Zak Jakub 2011 Senica

14. PREDSKOL- cHLAPC  00:21 92 Kalus Lukas 2010 Sered’

15. PREDSKOL- cHLApc - 00:21 378 Maly Timotei 2011 Jablonica

16. PREDSKOL- cHLAPC  00:21 379 HernusSek Gabriel 2010 Cerova

17. PREDSKOL- cHLAPCL  00:23 42 Kudrna Matus 2011 Trsin

18. PREDSKOL- cHLAPCI  00:23 164 Farkas David 2011 Kuaty

19. pREDSKOL- cHLAPcI  00:35 175 Petrik Dominik 2010 Borsky Mikulas
[ 13] benjaminkovia - DIEVCATA / 2012-2013 60 m
pof kategorie Cislo pfijmeni a jméno roCnik  oddil/klub

1. ben- DIEVCATA 00:21 25 Sarabokova Eligka 2012 Jablonica

2. ben- DIEVCATA 00:23 286 Jurovata Michaela 2013 Jablonica

3. ben- DIEVCATA 00:23 204 Z&kova Linda 2012 Senica

4. ben- DIEVCATA 00:24 289 Havlickova Sabina 2012 VySkov

5. ben- DIEVCATA 00:25 371 Malarikova Kiara 2012 Senica

6. ben- DIEVEATA 00:26 29 Kalmanova Markéta 2012 Senica

7. ben- DIEVCATA 00:27 320 Vrablova Lucia 2012 Jablonica

8. ben- DIEVCATA 00:28 272 Kucerakova Livia 2012 SK Jablonica

9. ben- DIEVCATA 00:32 301 Sucha Michaela 2012 Bratislava

10. ben- DIEVCATA 00:33 243 Gorbatenkova Alexandra 2012 Holic¢

11. ben- DIEVCATA 00:34 134 Jamrikova Sofia 2012 Jablonica

12. ben- DIEVCATA 00:38 252 Peterkova Nela 2012 Jablonica

13. ben- DIEVCATA 00:40 194 Cmaradova Nina 2013 Jablonica

14. ben- DIEVCATA 00:42 157 Sopkuljakova Magdaléna 2014 Bratislava

15. ben- DIEVCATA 01:04 354 SiSovska Michaela 2013 Dubnica
| 14] benjaminkovia - CHLAPCI / 2012-2013 60 m
por. kategorie Cislo pfijmeni a jméno rocnik  oddil/klub

18 JABLONICKA DESIATKA détské kategorie



1. ben- CHLAPCI 00:18 389 Farkas Michal 2012 Senica
2. ben- CHLAPCI 00:18 15 Pinkava Lukas 2012 SK Jablonica
3. ben- CHLAPCI 00:19 203 Barcaj Jakub 2012 SK Jablonica
4. ben- CHLAPCI 00:22 276 Daniel Bruno 2012 Cerova
5. ben- CHLAPCI 00:24 364 OlSovsky Jaroslav 2012 Osuske
6. ben- CHLAPCI 00:25 24 Krajc Jakub 2012 SK Jablonica
7. ben- CHLAPCI 00:26 179 Masan David 2012 Bratislava
8. ben- CHLAPCI 00:26 390 Harnusek David 2013 Cerova
9. ben- CHLAPCI 00:28 172 Fajnor Samuel 2012 Senica
10. ben- CHLAPCI 00:33 308 Mraz Jozef 2013 Bratislava
11. ben- CHLAPCI 00:35 347 Lascek Melichar 2012 Trnava
12. ben- CHLAPCI 00:52 173 Kudrna Simon 2013 Trsin
Dorastenky 1998-1999 1500 m
por. kategorie Cislo pfijmeni a jméno roénik  oddil/klub
1 Dorostenky 5:18 97 Mesarosova Noemi 1998 AK Nové Zamky 50
2 Dorostenky 5:19 383 Zahorska Viktoria 2001 AK Nové Zamky 49
3 Dorostenky 5:33 60 Havlickova Terza 2004 AHA Vyskov 48
4 Dorostenky 5:34 328 Pavlikova Kristyna 1998 Borsky svaty Jur 47
5 Dorostenky 5:46 232 Ctvrteckd Karolina 2001 Borsky svaty Jur 46
6 Dorostenky 6:18 375 Jelefiova Natdlia 1999 ZS Trstin 45
Dorastenci 1998-1999 1 500 m
por. kategorie Cislo pfijmeni a jméno roénik  oddil/klub
1 Dorostenci 4:30 212 Karafiat Jan 1999 AK Kyjov 50
2 Dorostenci 4:32 248 Malanik Oldfich 1999 AK Hodonin 49
3 Dorostenci 4:43 372 Orgon Peter 1991 Senica 48
4 Dorostenci 5:47 339 Blaha David 1998 Dolné Suroviny 47
Juniorky 1996-1997 1 500 m
por. kategorie Cislo pfijmeni a jméno roCnik  oddil/klub
1 Juniorky 5:08 291 Jurackova Dominika 1997 AK Junior Holi¢ 50
2 Juniorky 5:23 268 BraniSovicova Paulina 1999 BK Viktoria Horné Oresany 49
3 Juniorky 6:06 96 Kollarova Erika 1997 Borsky svaty Jur 48
4 3uniorky 13:21 397 Sucha Natalia 2002 Bratislava 47
Juniori 1996-1997 1500 m
por. kategorie Cislo pfijmeni a jméno roCnik  oddil/klub
1 uniofi 4:03 11 Marencik Ondrej 1996 AK Junior Holi¢ 50
19 JABLONICKA DESIATKA détské kategorie



JABLONICK A DESIATK &

Memorial Felixa Rimesa

Jablonica 02.05.2015 4.rocnik
Absolutni pofadi - 10 km
por. kategorie Cislo prijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 Muzi *1  00:30:03 201 Joel Maina Mwangi 1980 Benedek team - Kena 700
2 Muii *2  00:30:18 202 Henry Kemboi 1980 Benedek team - Kena 698
3  Mugi *3  00:33:43 221 Valachovi¢ Jakub 1985 AC Malacky 696
4 Muzi x4 00:34:34 274 Zahorec Lukas 1986 Slavia Trnava 694
5 Muz x5 00:34:39 292 RehuS Lubomir 1985 ASK Grafobal Skalica 692
6 Muzi *6  00:34:46 257 Zalubil Zdenko 1984 ASK Grafobal Skalica 690
7 Muzi40 *1  00:34:50 250 Tomcal DuSan 1973 Lipov 688
8 Mui *7  00:34:50 273 Puskar Michal 1986 Slavia Trnava 686
9 Muii *¢  00:35:15 286 MichalCik Pavol 1980 Tj Spartak Myjava 684
10 Muzi40 *2 00:35:26 303 Hrcka Lubomir 1969 FeSak Team Trnava 682
11 Muz *9  00:35:51 247 Durdak Ludék 1977 SDH Rohatec 680
12 MuZi40 *3 00:36:00 258 Kralik Eduard 1973 ASK Grafobal Skalica 678
13 Muzi40 *4 00:36:19 218 Soukup Radomir 1968 Zlin 676
14 Muzi40 *5 00:36:38 289 Psota Andrej 1970 ASK Grafobal Skalica 674
15  Mugi x10 00:36:42 252 Zigo Martin 1989 behame.sk 672
16 Muzi50 *1 00:36:52 310 CviCala Jan 1956 AK Bojnicky 670
17 Muzi50 *2 00:37:18 207 Brezovsky Dusan 1965 Gbelsky stryci 668
18 Muzi40 *6 00:37:20 249 Miskerik Jan 1967 Lipov 666
19 Muzi *11 00:37:22 338 Bellay Peter 1988 Krajinar.sk 664
20 Muzi *12  00:37:31 204 Zahoncik David 1990 MSK Borsky mikulas 662
21  Muzi *13  00:37:38 203 Zavadil Tomas 1981 ASK Grafobal Skalica 660
22 Muzi50 *3 00:37:48 279 Klobucnik Peter 1963 Jogging Dubnice 658
23 Muzi40 *7 00:38:06 327 Ozvold Julius 1975 AC Malacky 656
24 Muzi40 *8 00:38:14 231 Ferenc LuboS 1972 FeSak Team Trnava 654
25 Muzi50 *4 00:38:18 230 Martinicky Rastislav 1960 INTER Bratislava 652
26 Mugi x14 00:38:23 301 Sulko David 1988 Trnava 650
27 Muzi40 *9 00:38:29 237 Almasi Marian 1970 behame.sk 648
28 Muzi ¥15 00:38:38 204 Polakovi¢ Marek 1985 SK Jablonica 646
29 Muzi ¥16 00:38:43 346 JurCik Jozef 1977 Skalica 644
30 Mu%i50 *5 00:38:44 241 Veverka Josef 1958 AC Cejkovice 642
31 Muzi40 *10 00:38:52 342 Medvecky Daniel 1975 Horné HoreSany 640
32 Mufid40 *11 00:39:03 262 Trnka Roman 1972 INA Skalica 638
33 Muzi40 *12 00:39:08 234 PeSko Miroslav 1972 eD RUN Team Bratislava 636
34 Muzi40 *13 00:39:16 304 Nemcek Stanislav 1970 SK Jablonica 634
35 Muzi50 *6 00:39:33 242 GuliS Vaclav 1959 Dolni Bojanovice 632
36 Muzi40 *14 00:39:36 255 Farkas Ales 1975 ASK Grafobal Skalica 630
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
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Muzi 40
Muzi 65
Muzi 40
MuZi
Muzi 40
Muzi 40
Muzi 40
Muzi 50
MuZi
MuZi
Muzi 50
Muzi 60
MuZi
MuZi
Muzi
Muzi
Muzi
Muzi 50
Muzi 40
Muzi
Muzi 50
Muzi 65
Muzi 50
MuZi
Muzi 50
Muzi 65
Muzi 50
MuZi
Muzi 40
MuZi
Muzi 50
Muzi 40
Muzi
Muzi 40
Muzi 40
Muzi 40
Muzi 40
Muzi
Muzi 50
Muzi 50
Muzi
Muzi 50
Muzi 40

*15
*1

*16
*17
*17
*18
*19
*7

*18
*19
*8

*1

*20
*21
*22
*23
*24
*9

*20
*25
*10
*2

*11
*26
*12
*3

*13
*27
*21
*28
*14
*22
*29
*23
*24
*25
*26
*30
*15
*16
*31
*17
*27

00:39:49
00:39:55
00:40:02
00:40:02
00:40:03
00:40:14
00:40:24
00:40:29
00:40:32
00:40:33
00:40:33
00:40:44
00:40:48
00:40:52
00:41:01
00:41:08
00:41:13
00:41:19
00:41:19
00:41:29
00:41:33
00:41:37
00:41:48
00:41:56
00:41:58
00:41:58
00:42:20
00:42:22
00:42:26
00:42:30
00:42:31
00:42:42
00:42:56
00:42:57
00:43:01
00:43:06
00:43:10
00:43:14
00:43:15
00:43:16
00:43:26
00:43:27
00:43:29

246
260
243
239
219
245
280
223
215
232
295
269
341
307
334
283
227
284
248
343
263
238
326
220
264
275
259
287
211
208
330
267
222
305
251
233
281
288
351
244
282
207
266

Kana Miroslav
Varmuza Vladimir
Halas Petr
Komarek Roman
LelkesS Ivan
Brozik Jifi

Hupko Stefan
Cich Vladimir
Sivacek Marian
Tomek Dusan
Zvac Jozef

Topor Jaroslav
Cema Lukas
Kubicek Jaroslav
Luzak Peter
Mesicek Andrej
Herceg Adam
Volek FrantiSek
DobsSovic Rastislav
Palka Adam
Mikula Miroslav
Navara Karel
Medlen Marian
Kraj¢ Marcel
Chrenka Josef
Dobrodenka Anton
Hradil Stanislav
Madaj Martin
Barta Radek
Polacek Pavol
Smolic¢ek Milan
Kollar Martin
Polacek Peter
Minarik Miroslav
Drizga Viktor
Rybansky Stefan
Blazo Vladislav
Mésicek Jakub
Kocak Ferdinand
Vondracek Dusan
Blazo Eduard
Harasnik Lubomir
Chocholacek Blazej
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1968
1950
1973
1976
1975
1971
1972
1958
1989
1980
1963
1954
1988
1977
1983
1993
1981
1965
1972
1988
1957
1950
1960
1978
1957
1948
1958
1984
1975
1977
1960
1974
1976
1971
1969
1971
1971
1990
1957
1964
1991
1965
1966

Mikulcice 628
BK Hodonin 626
AK Drnovice 624
DHZ Ina Skalica 622
Bratislava 620
BK Hodonin 618
ETI ELB 616
behame.sk 614
Myjava 612
SK Jablonica 610
Gazarka klub Sastin 608
Junior Holi¢ 606
Bratislava 604
Zahoracky Frisky tym 602
Trnava 600
BK Viktoria Horné OreSany 598
Castd 596
BK VIKTORIA H. OreSany 594
KRB Dolné Oresany 592
Run for Fun Bratislava 590
RadoSovce 588
Uhersky Ostroh 586
Sekov Senica 584
SK Jablonica 582
ASK Grafobal Skalica 580
AK Dubnica nad Vahom 578
BK Hodonin 576
Myjava 574
Fanclub Bila Velké Pavlovice 572
SK Jablonica 570
Spartak Myjava 568
Gbelski Stryci 566
SJK Jablonica 564
EPS Kunovice 562
Bratislava 560
SK Jablonica 558
BK VIKTORIA H. OreSany 556
DRUZBA Bukovany 554
Gbelski styci 552
Trencin 550
BK VIKTORIA H. OreSany 548
Jablonica 546
Junior Holi¢ 544
10 km



80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
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Muzi 50
MuZi
MuZi
MuZi
Muzi 50
Muzi 40
MuZi
Muzi 50
Muzi 50
MuZi
Muzi 50
MuZi
Muzi 50
MuZi
Muzi 65
Muzi
Muzi
Muzi
Muzi
Muzi 65
Muzi
Muzi
Muzi
MuZi
MuZi
Muzi 50
MuZi
Muzi 60
MuZi
MuZi
Muzi 40
MuZi
Muzi
Muzi 40
Muzi 40
Muzi
Muzi 60
Muzi 50
Muzi
Muzi 65
Muzi 40
Muzi 50
Muzi 50

*18
*32
*33
*34
*19
*28
*35
*20
*21
*36
*22
*37
*23
*38
*4

*39
*40
*41
*42
*5

*43
*44
*45
*46
*47
%24
*48
*2

*49
*50
*29
*51
*52
*30
*31
*53
*3

%25
*54
*6

*32
*26
*27

00:43:34
00:43:38
00:43:57
00:44:16
00:44:23
00:44:28
00:44:33
00:44:41
00:44:45
00:44:45
00:44:55
00:45:10
00:45:14
00:45:19
00:45:27
00:45:49
00:45:51
00:45:53
00:45:56
00:46:16
00:46:24
00:46:27
00:46:44
00:46:47
00:46:48
00:46:58
00:47:04
00:47:10
00:47:13
00:47:14
00:48:02
00:48:06
00:48:08
00:48:18
00:48:37
00:48:38
00:49:14
00:49:31
00:49:35
00:49:41
00:49:48
00:49:59
00:50:03

217
205
229
319
240
285
278
270
325
308
228
337
332
206
210
352
347
333
315
265
339
272
322
348
236
298
328
213
344
357
276
340
277
349
291
306
309
296
226
268
256
320
335

Machac Milan
Cuvala Stefan
Straska Tomas
Hudec Peter
Slivka Milos
BraniSovic¢ Lubos
Blazek Miroslav

Baumgartner Eduard

Kalman Pavol
Jakub David

LapSansky Jaroslav

Polasek Vit
Palkovi¢ Pavol
Klasek Karol
Kresanek Miroslav
Kocak Martin
Stanciak Boris
Blasko Branislav
Blaho Filip

Sohaj Josef
Drotovan Stefan
Cermék Gabriel
Malik Tomas
MiSa Dusan
Pavlik Darius
Beklemdziev Ivo
Banas Ivan
Malenka Peter
Kubis Michal
Predajfia Radovan
Kruty Daniel
Stefko Ladislav
Chamko Miroslav
Taylor Marc
Tatarka Marian
Okrouhlica Lukas
Ambroz Pavlik
Stacha Vojtech
Filus Marian
Hajossy Miroslav
Uherek Miloslav
Kocinak Kvetoslav
Hecko Lubomir
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1965
1976
1978
1980
1957
1974
1989
1957
1965
1987
1965
1976
1959
1980
1949
1995
1977
1976
1989
1948
1988
1979
1988
1978
1988
1965
1981
1954
1992
1989
1972
1991
1984
1974
1975
1992
1951
1961
1978
1946
1972
1965
1956

Breclav

Brezova pod Bradlom

542
540

BK VIKTORIA H. OreSany 538

Bratilsava
Veseli n. Moravou

536
534

BK VIKTORIA H. OreSany 532

Jablonica
RadoSovce
Zahoracky frisky tym
DHZ Senica

KRB Dolné OreSany
Hodonin

AK Junior Holi¢

8K Jablonioca
Bratislava

Gbelsky stryci
Skalica

Halas Travel

Senica

Uhersky Brod
Theree Rabbits Raca
Holi¢

Jablonica

Skalica

Senica

Rohoznik

Senica

Trnava

SK BAT Stupava

SK BAT Stupava
Jablonica

Senica

Bansky Bystrica
Smolenice

Chropov

Solosnica

Trnava

Gazarka Club Sadtin
Vrbovce

Kovalov

Bzenec

Gbelski stryci
Trnava

530
528
526
524
522
520
518
516
514
512
510
508
506
504
502
500
498
496
494
492
490
488
486
484
482
480
478
476
474
472
470
468
466
464
462
460
458

10 km



123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
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MuZi
Muzi 50
Muzi 40
Muzi 60
Muzi 60
Muzi 40
Muzi 65
Muzi 40
MuZi
MuZi
Muzi 65
MuZi
MuZi
Muzi 50
Muzi
Muzi 60
Muzi 50
Muzi
Muzi
Muzi 50
Muzi 50
Muzi 40
Muzi
Muzi 60
Muzi 60
Muzi 50

Muzi

*55
*28
*33
*4

*5

*34
*7

*35
*56
*57
*8

*58
*59
%29
*60
*6

*30
*61
*62
*31
*32
*36
*63
*7

*8

*33
*64

00:50:26
00:50:38
00:51:42
00:52:03
00:52:04
00:52:06
00:52:14
00:52:40
00:53:03
00:53:04
00:53:19
00:53:26
00:53:43
00:54:21
00:54:28
00:54:40
00:54:50
00:55:47
00:55:48
00:56:57
00:57:45
00:57:45
00:58:08
00:58:30
00:58:54
00:59:31
01:16:38

312
225
314
311
212
254
216
290
323
300
299
345
350
324
235
261
336
321
331
224
271
209
214
316
317
329
318

Skrefio Vladimir
Orth Milan
Miklovic Igor
Plevza Ivan
Varmuza Jan
Horvath Viliam
Kovarik FrantiSek
Masar Roman
Petras Marek
Vesperin Jakub
Tirpak Ondrej
Predajna Marek
Smeringai Alexander
Polesnak Pavol
Benedek Alexej
Novak Vladimir
Hecko Dusan
Masar Viktor
Ludovid Vamos
Orth Jan
Bednarik Anton
Gazarek Roman
Stanek Peter
Porubsky Dusan
Planka Vojtech
Waldecker Pavol
Melioris Patrik
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1979
1961
1967
1951
1952
1969
1946
1970
1986
1991
1948
1984
1989
1957
1987
1954
1958
1990
1976
1963
1961
1968
1983
1953
1955
1956
1981

Hlohovec

IRISH PUB Breclav
Skalica

Klub Duchodcov Trnava
MU Brezova
Binovce

Breclav

Malacky

DHZ Senica
Brezova p. B.
Senica

SK BAT Stupava

SK BAT Stupava
Gbelski Stryci
Bratilsava

Ladan Mor.Nova Ves
Trnava

DHZ Senica

DHZ INA Skalica
Zohor

Fesak Team Trnava
MSK Borsky Mikulas
SK Jablonica

Kobat Dubnica

BK VP Malacky
Senica

Bratislava

456
454
452
450
448
446
444
442
440
438
436
434
432
430
428
426
424
422
420
418
416
414
412
410
408
406
404

10 km



JABLONICK A DESIATK &

Memorial Felixa Rimesa

Jablonica 02.05.2015 4.rocnik
MUZI - 10 KM
c.pof. kategorie/poradi Cas Cislo prijmeni a jméno ro¢nik oddil/klub body
1 Muzi *1  00:30:03 201 Joel Maina Mwangi 1980 Benedek team - Kena 700
2 Muii *2  00:30:18 202 Henry Kemboi 1980 Benedek team - Kena 698
3  Mugi *3  00:33:43 221 Valachovi¢ Jakub 1985 AC Malacky 696
4 Muzi x4 00:34:34 274 Zahorec Lukas 1986 Slavia Trnava 694
5 Muz x5 00:34:39 292 Rehus Lubomir 1985 ASK Grafobal Skalica 692
6 Muzi *6  00:34:46 257 Zalubil Zdenko 1984 ASK Grafobal Skalica 690
8 Mui *7  00:34:50 273 Puskar Michal 1986 Slavia Trnava 686
9 Muii *¢  00:35:15 286 MichalCik Pavol 1980 Tj Spartak Myjava 684
11 Muz *9  00:35:51 247 Durdak Ludék 1977 SDH Rohatec 680
15  Muzi x10 00:36:42 252 Zigo Martin 1989 behame.sk 672
19 Muzi *11 00:37:22 338 Bellay Peter 1988 Krajinar.sk 664
20 Muzi ¥12  00:37:31 204 Zahoncik David 1990 MSK Borsky mikulas 662
21 Muzi *13  00:37:38 203 Zavadil Tomas 1981 ASK Grafobal Skalica 660
26 Mugi x14 00:38:23 301 Sulko David 1988 Trnava 650
28 Muzi *15 00:38:38 204 Polakovi¢ Marek 1985 SK Jablonica 646
29 Muzi *16 00:38:43 346 JurcCik Jozef 1977 Skalica 644
40 Muzi *17 00:40:02 239 Komarek Roman 1976 DHZ Ina Skalica 622
45 Muzi *18 00:40:32 215 Sivacek Marian 1989 Myjava 612
46 Mui *19 00:40:33 232 Tomek Dusan 1980 SK Jablonica 610
49 Muzi x0 00:40:48 341 Cema Luka$ 1988 Bratislava 604
50 Muzi *21 00:40:52 307 Kubicek Jaroslav 1977 Z&horacky Frisky tym 602
51 Mui *22  00:41:01 334 Luzak Peter 1983 Trnava 600
52 Muz ¥23  00:41:08 283 Mesicek Andrej 1993 BK Viktoria Horné OreSany 598
53 Mui *24 00:41:13 227 Herceg Adam 1981 Casta 596
56 Muzi %25 00:41:29 343 Palka Adam 1988 Run for Fun Bratislava 590
60 Muzi x26 00:41:56 220 Krajé Marcel 1978 SK Jablonica 582
64 Muzi *27 00:42:22 287 Madaj Martin 1984 Myjava 574
66 Muzi ¥28 00:42:30 208 Polacek Pavol 1977 SK Jablonica 570
69 Muzi ¥29 00:42:56 222 Polacek Peter 1976 SJK Jablonica 564
74 Muzi *30 00:43:14 288 MésiCek Jakub 1990 DRUZBA Bukovany 554
77 Muzi *31 00:43:26 282 BlaZo Eduard 1991 BK VIKTORIA H. OreSany 548
81 Muzi ¥32  00:43:38 205 Cuvala Stefan 1976 Brezova pod Bradlom 540
82 Muzi *33 00:43:57 229 Straska Tomas 1978 BK VIKTORIA H. OreSany 538
83 Muii *34 00:44:16 319 Hudec Peter 1980 Bratilsava 536
86 Muzi *35 00:44:33 278 Blazek Miroslav 1989 Jablonica 530
89 Muzi *36  00:44:45 308 Jakub David 1987 DHZ Senica 524
24 JABLONICKA DESIATKA 10 km - kateg



91 Muii *37 00:45:10 337 Polasek Vit 1976 Hodonin 520
93 Muzi *38 00:45:19 206 Klasek Karol 1980 SK Jablonioca 516
95 Muzi ¥39 00:45:49 35 Kocak Martin 1995 Gbelsky stryci 512
96 Muzi *40 00:45:51 347 Stanciak Boris 1977 Skalica 510
97 Muzi *41 00:45:53 333 Blasko Branislav 1976 Halas Travel 508
98 Muzi *42 00:45:56 315 Blaho Filip 1989 Senica 506
100 Muzi *43 00:46:24 1339 Drotovan Stefan 1988 Theree Rabbits Raca 502
101 Mui 44 00:46:27 272 Cermék Gabriel 1979 Holi¢ 500
102 Muzi *45 00:46:44 322 Malik Tomas 1988 Jablonica 498
103 Muzi *46 00:46:47 348 MiSa DuSan 1978 Skalica 496
104 Muzi *47 00:46:48 236 Pavlik Darius 1988 Senica 494
106 Muz *48 00:47:04 38 Banas Ivan 1981 Senica 490
108 Muzi *49 00:47:13 344 Kubi$ Michal 1992 SK BAT Stupava 486
109 Muzi *50 00:47:14 357 Predajfia Radovan 1989 SK BAT Stupava 484
111 Muzi *51 00:48:06 340 Stefko Ladislav 1991 Senica 480
112 Muzi *52  00:48:08 277 Chamko Miroslav 1984 Bansky Bystrica 478
115 Muzi *53  00:48:38 306 Okrouhlica Lukas 1992 Solo3nica 472
118 Muzi *54 00:49:35 226 Filus Marian 1978 Vrbovce 466
123 Mui 55 00:50:26 312 Skrefo Viadimir 1979 Hlohovec 456
131 Muzi *56 00:53:03 323 Petras Marek 1986 DHZ Senica 440
132 Muzi *57 00:53:04 300 Vesperin Jakub 1991 Brezova p. B. 438
134 Muzi *58 00:53:26 345 Predajfia Marek 1984 SK BAT Stupava 434
135 Muzi *59 00:53:43 350 émeringai Alexander 1989 SK BAT Stupava 432
137 Muzi *60 00:54:28 235 Benedek Alexej 1987 Bratilsava 428
140 Muzi *61 00:55:47 321 Masar Viktor 1990 DHZ Senica 422
141 Muzi *62 00:55:48 331 Ludovid Vamos 1976 DHZ INA Skalica 420
145 Muzi *63 00:58:08 214 Stanek Peter 1983 SK Jablonica 412
149 Muzi *64 01:16:38 318 Melioris Patrik 1981 Bratislava 404
MUZI NAD 40 LET - 10 KM
c.pof. kategorie/poradi Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
7 Muzi40 *1 00:34:50 250 Tomcal DuSan 1973 Lipov 688
10 Mu%i40 *2 00:35:26 303 Hrcka Lubomir 1969 FeSak Team Trnava 682
12 Muz40 *3 00:36:00 258 Krdlik Eduard 1973 ASK Grafobal Skalica 678
13 Muzi40 *4 00:36:19 218 Soukup Radomir 1968 Zlin 676
14 Muzi40 *5 00:36:38 289 Psota Andrej 1970 ASK Grafobal Skalica 674
18 Muzi40 *6 00:37:20 249 Miskerik Jan 1967 Lipov 666
23 Muzi40 *7 00:38:06 327 Ozvold Julius 1975 AC Malacky 656
24 Muzi40 *8 00:38:14 231 Ferenc Lubos 1972 FeSak Team Trnava 654
27 Muzi40 *9 00:38:29 237 Almasi Marian 1970 behame.sk 648
31 Muzi40 *10 00:38:52 342 Medvecky Daniel 1975 Horné HoreSany 640
32 Muzi40 *11 00:39:03 262 Trnka Roman 1972 INA Skalica 638
33 MuZi40 *12 00:39:08 234 PeSko Miroslav 1972 eD RUN Team Bratislava 636
25 JABLONICKA DESIATKA 10 km - kateg



34 Muzi40 *13 00:39:16 304 Nemcek Stanislav 1970 SK Jablonica 634
36 Muzi40 *14 00:39:36 255 Farkas Ales 1975 ASK Grafobal Skalica 630
37 Muzi40 *15 00:39:49 246 Kana Miroslav 1968 MikulCice 628
39 Muzi40 *16 00:40:02 243 Halas Petr 1973 AK Drnovice 624
41 Muzi40 *17 00:40:03 219 LelkeS Ivan 1975 Bratislava 620
42 Muzi40 *18 00:40:14 245 Brozik Jifi 1971 BK Hodonin 618
43 Muzi40 *19 00:40:24 280 Hupko Stefan 1972 ETI ELB 616
55 Muzi40 *20 00:41:19 248 DobSovi¢ Rastislav 1972 KRB Dolné OreSany 592
65 Muzi40 *21 00:42:26 211 Barta Radek 1975 Fanclub Bila Velké Pavlovice 572
68 Muzi40 *22 00:42:42 267 Kollar Martin 1974 Gbelski Stryci 566
70 Muzi40 *23 00:42:57 305 Minarik Miroslav 1971 EPS Kunovice 562
71 Muzi40 *24 00:43:01 251 Drizga Viktor 1969 Bratislava 560
72 Musi40 *25 00:43:06 233 Rybansky Stefan 1971 SK Jablonica 558
73 Muzi40 *26 00:43:10 281 Blazo Vladislav 1971 BK VIKTORIA H. Ore$any 556
79 Muzi40 *27 00:43:29 266 Chocholacek Blazej 1966 Junior Holic 544
85 Muzi40 *28 00:44:28 285 BraniSovi¢ LuboS 1974 BK VIKTORIA H. Ore$any 532
110 Muzi40 *29 00:48:02 276 Kruty Daniel 1972 Jablonica 482
113 Muzi40 *30 00:48:18 349 Taylor Marc 1974 Smolenice 476
114 Muzi40 *31 00:48:37 201 Tatarka Marian 1975 Chropov 474
120 Muzi40 *32 00:49:48 256 Uherek Miloslav 1972 Bzenec 462
125 Muzi40 *33 00:51:42 314 Miklovic Igor 1967 Skalica 452
128 Muzi40 *34 00:52:06 254 Horvath Viliam 1969 Biflovce 446
130 Muzi40 *35 00:52:40 200 Masar Roman 1970 Malacky 442
144 Muzi40 *36 00:57:45 200 Gazarek Roman 1968 MSK Borsky Mikulds 414
MUZI NAD 50 LET - 10 KM
c.pof. kategorie/poradi Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
16 Muzi50 *1  00:36:52 310 CviCala Jan 1956 AK Bojnicky 670
17 Muzi50 *2 00:37:18 207 Brezovsky Dusan 1965 Gbelsky stryci 668
22 Muzi50 *3 00:37:48 279 Klobucnik Peter 1963 Jogging Dubnice 658
25 Muzi50 *4 00:38:18 23 Martinicky Rastislav 1960 INTER Bratislava 652
30 Muzi50 *5 00:38:44 241 Veverka Josef 1958 AC Cejkovice 642
35 Musi50 *6 00:39:33 242 GuliS Vaclav 1959 Dolni Bojanovice 632
44 Muzis50 *7 00:40:29 223 Cich Vladimir 1958 behame.sk 614
47 Muzi50 *8 00:40:33 205 Zvac Jozef 1963 Gazarka klub Sastin 608
54 Muzi50 *9 00:41:19 284 Volek FrantiSek 1965 BK VIKTORIA H. OreSany 594
57 Mu%50 *10 00:41:33 263 Mikula Miroslav 1957 RadoSovce 588
59 Muzi50 *11 00:41:48 326 Medlen Marian 1960 Sekov Senica 584
61 Muzi50 *12 00:41:58 264 Chrenka Josef 1957 ASK Grafobal Skalica 580
63 Muzi50 *13 00:42:20 250 Hradil Stanislav 1958 BK Hodonin 576
67 Muzi50 *14 00:42:31 33 Smoli¢ek Milan 1960 Spartak Myjava 568
75 MuZi50 *15 00:43:15 351 Kocak Ferdinand 1957 Gbelski styci 552
76 Muzi50 *16 00:43:16 244 Vondracek DuSan 1964 Trencin 550
26 JABLONICKA DESIATKA 10 km - kateg



78 Muzi50 *17 00:43:27 207 Harasnik Lubomir 1965 Jablonica 546
80 Muzi50 *18 00:43:34 217 Machac Milan 1965 Breclav 542
84 Muzi50 *19 00:44:23 240 Slivka Milos 1957 Veseli n. Moravou 534
87 Mu¥i50 *20 00:44:41 270 Baumgartner Eduard 1957 RadoSovce 528
88 Muzi50 *21 00:44:45 35 Kalman Pavol 1965 Zahoracky frisky tym 526
90 Muzi50 *22 00:44:55 28 LapSansky Jaroslav 1965 KRB Dolné Oresany 522
92 Muzi50 *23 00:45:14 332 Palkovi¢ Pavol 1959 AK Junior Holi¢ 518
105 Muzi50 *24 00:46:58 208 Beklemdziev Ivo 1965 Rohoznik 492
117 Muzi50 *25 00:49:31 206 Stacha Vojtech 1961 Gazarka Club Saétin 468
121 Muzi50 *26 00:49:59 320 Kocifnak Kvetoslav 1965 Gbelski stryci 460
122 Muzi50 *27 00:50:03 335 Hecko Lubomir 1956 Trnava 458
124 Muzi50 *28 00:50:38 225 Orth Milan 1961 IRISH PUB Breclav 454
136 Muzi50 *29 00:54:21 324 Polesnak Pavol 1957 Gbelski Stryci 430
139 Muzi50 *30 00:54:50 336 Hecko Dusan 1958 Trnava 424
142 Muzi50 *31 00:56:57 224 OrthJan 1963 Zohor 418
143 Muzi50 *32 00:57:45 271 Bednarik Anton 1961 FeSak Team Trnava 416
148 Muzi50 *33 00:59:31 320 Waldecker Pavol 1956 Senica 406
MUZI NAD 60 LET - 10 KM
c.pof. kategorie/poradi Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
48 Muzi60 *1 00:40:44 269 Topor Jaroslav 1954 Junior Holi¢ 606
107 Muzi60 *2 00:47:10 213 Malenka Peter 1954 Trnava 488
116 Muzi60 *3 00:49:14 309 Ambroz Pavlik 1951 Trnava 470
126 Musi60 *4 00:52:03 311 Plevza lvan 1951 Klub Duchodcov Trnava 450
127 Muzie0 *5 00:52:04 212 Varmuza Jan 1952 MU Brezova 448
138 Murie0 *6 00:54:40 261 Novak Vladimir 1954 Ladan Mor.Nova Ves 426
146 Muzie0 *7 00:58:30 316 Porubsky Dusan 1953 Kobat Dubnica 410
147 Muzi60 *8 00:58:54 317 Planka Vojtech 1955 BK VP Malacky 408
MUZI NAD 65 LET - 10 KM
c.pof. kategorie/poradi Cas Cislo pfijmeni a jméno ro¢nik oddil/klub body
38 Muzie5 *1  00:39:55 260 Varmuza Vladimir 1950 BK Hodonin 626
58 Muzi65 *2 00:41:37 238 Navara Karel 1950 Uhersky Ostroh 586
62 Muzi65 *3  00:41:58 275 Dobrodenka Anton 1948 AK Dubnica nad Vahom 578
94 Muzie5 *4 00:45:27 210 Kresanek Miroslav 1949 Bratislava 514
99 Muzi65 *5 00:46:16 265 Sohaj Josef 1948 Uhersky Brod 504
119 Muzi65 *6 00:49:41 268 Hajossy Miroslav 1946 Kovalov 464
129 Muzies *7 00:52:14 26 Kovarik FrantisSek 1946 Breclav 444
133 Muzi6s *8 00:53:19 209 Tirpak Ondrej 1948 Senica 436
27 JABLONICKA DESIATKA 10 km - kateg



